
 

 

 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde 

DAUGAVPILS KULTŪRAS PILS  
Reģistrācijas Nr.50900040341, Smilšu iela 92, Daugavpils, LV-5410,  
tālr.+371 65443809 e-pasts: kulturas.pils@daugavpils.lv, www.dkp.lv 

     1. pielikums  

Ministru kabineta 2016. gada 12. aprīļa  

noteikumiem Nr. 225 

 

Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru  

sadalījumā pa amatu grupām 2024.gadā 

(bruto, eiro) 

Amatu grupa  

 

Amata 

vietu 

skaits 

 

 

Mēnešalgas 

diapazons  

(no – līdz) 

 

 

Vidējā 

mēnešalga 

amatu saime, 

apakšsaime, līmenis 

vai amata kategorija, 

līmenis 

 

Amata nosaukums 

1 2 3 4 5 

1.2. saime,  

I līmenis, 12 

Iestādes vadītājs 1 1600 1600 

40. saime,  

II B līmenis, 6 

Galvenais administrators 1 1050 1050 

16. saime,  

VII līmenis, 8 

Skaņu režisors 1 1000 1000 

16. saime,  

VII līmenis, 8 

Gaismu režisors 1 1000 1000 

8. saime,  

I līmenis, 6 

Darba aizsardzības speciālists 0.35 364 364 

20.3. saime,  

III līmenis, 8 

Biroja vadītājs 1 1100 1100 

39.1. saime,  

I līmenis, 8 

Kultūras projektu vadītājs 0.5 665 665 

3. saime,  

II līmenis, 7 

Saimniecības vadītājs 1 1000 1000 

16. saime,  

I līmenis, 1 

Apkopējs 4 800 800 

16. saime,  

III līmenis, 3 

Skatuves strādnieks 2 900 900 

16. saime,  

I līmenis, 1 

Sētnieks 1 800 800 

4. saime,  

I A līmenis, 3 

Ēkas dežurants 3 800 800 

Finansējas no maksas pakalpojumiem 

17. saime,  

I līmenis, 4 

Biļešu kases kasieris 1 800 800 

4. saime,  

I A līmenis, 3 

Biļešu kontrolieris 0.5 400 400 

16. saime,  

III līmenis, 3 

Kinomehāniķis 0.5 400 400 

16. saime,  

I līmenis, 1 

Apkopējs 1 800 800 

 

mailto:kulturas.pils@daugavpils.lv


           3. pielikums  

Ministru kabineta 2016. gada 12. aprīļa  

noteikumiem Nr. 225 

 

Informācija par piemaksām, prēmijām un naudas balvām 2024.gadā 

Nr. 

p.k. 

Piemaksas vai prēmijas 

veids, naudas balva 

Piemaksas, prēmijas 

vai naudas balvas 

apmērs (euro vai %) 

Piešķiršanas pamatojums vai 

kritēriji 

1 2 3 4 

1 Samaksa par virstundu 

darbu un darbu svētku 

dienās 

100 % Darba likuma 68.pants. 

2 Piemaksa par prombūtnē 

esošo amatpersonu un 

darbinieku amata 

pienākumu pildīšanu 

Ne vairāk kā 30% 

no amatpersonai vai 

darbiniekam 

noteiktās 

mēnešalgas 

2010.gada 11.marta  Daugavpils 

pilsētas domes “Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils pilsētas domē 

un Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta iestādēs” pants Nr.9. 

3 Naudas balva sakarā ar 

amatpersonai (darbiniekam) 

vai pašvaldības institūcijai 

svarīgu sasniegumu 

(notikumu), ņemot vērā 

amatpersonas (darbinieka) 

ieguldījumu attiecīgās 

institūcijas mērķu 

sasniegšanā. 

Ne vairāk kā 

amatpersonai 

(darbiniekam) 

noteiktās 

mēnešalgas apmērā 

Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 14.panta pirmā 

daļa, Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumi Nr.3 

„Noteikumi par amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā pārvaldē un 

tās budžeta iestādēs” 16.punkts. 

 

Informācija par sociālajām garantijām 2024.gadā 

Nr. 

p.k. 

Sociālās garantijas 

veids 

Sociālās garantijas apmērs (euro 

vai %) 

Piešķiršanas pamatojums vai 

kritēriji 

1 2 3 4 

1 Pabalsts darbinieku 

ģimenes locekļa 

nāves gadījumā  

Amatpersonai (darbiniekam) 

izmaksā pabalstu sakarā ar 

ģimenes locekļa (laulātā, bērna, 

mazbērna, vecāku, vecvecāku, 

adoptētāja vai adoptētā, brāļa vai 

māsas, pusbrāļa vai pusmāsas) vai 

apgādājamā nāvi vienas 

minimālās mēneša darba algas 

apmērā 

2010.gada 11.marta  

Daugavpils pilsētas domes 

“Noteikumi par amatpersonu 

un darbinieku atlīdzību 

Daugavpils pilsētas domē un 

Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžeta iestādēs” 

pants Nr.20. 

2 Optisko redzes 

korekcijas līdzekļu 

iegādes 

kompensācija 

Darbiniekiem, kuri ikdienā strādā 

ar datoru vairāk, nekā divas 

stundas dienā, tiek nodrošināta 

medicīnisko optisko redzes  

korekcijas līdzekļu, polarizēto 

briļļu vai nepieciešamo 

medikamentu iegāde par summu 

līdz EUR 70.00 gadā (pēc 

attiecīga iesnieguma un 

attiecināmo dokumentu 

iesniegšanas). 

MK noteikumi Nr.343 

“Darba aizsardzības 

prasības, strādājot ar 

displeju” pants Nr.14. 

 


